

ИНН 7716724021 КПП 771601001
ОГРН 1127746701235 ОКПО 11465379
Юридический адрес: 129343, г. Москва,
Проезд Серебрякова, д. 14Г, стр.8



Исх. № 103/М/МО от «02» сентября 2016 г.

*Председателю правления ТСЖ «Д17»
Тов. Букиной С.А.*

ТЕХНИКО-КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

**на выполнение услуг по установке Узла Учета Тепловой Энергии на систему
отопления, горячего и холодного водоснабжения**

Москва 2016

Тел.: +7(495)640-85-08
E-mail: info@taumos.com

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ № КП 103/М/МО от 02.09.2016 г.

Благодарим Вас за проявленное внимание к нашей компании и, в соответствии с представленными исходными данными и проведенным обследованием, мы готовы предложить выполнение работ на следующих условиях:

Техническое задание:

- выполнить работы по монтажу Узла Учета Тепловой Энергии (УУТЭ
- многоквартирного жилого дома: МО, город Пуцино, Микрорайон Д, дом 17);

Наименование оборудования/материалов/работ	кол - во	ед. изм.	Стоимость за единицу, руб.	Стоимость за единицу, руб.
Труба стальная черн. горячекан. бесш. Ду80	2	м	480	960
Труба стальная черн. горячекан. бесш. Ду50	2	м	270	540
Труба стальная оцинкованная горячекан. бесш. Ду50	6	м	450	2700
Уголок 40х40 (для опор)	10	м	120	1200
Переход Ду80/50 конусн. Тип под сварку	4	шт.	350	1400
Фланец стальной Р16 4-отверст. Ду100	4	шт.	750	3000
Фланец стальной Р16 4-отверст. Ду80	12	шт.	600	7200
Фланец стальной Р16 4-отверст. Ду50 приборный	24	шт.	500	12000
Болт/гайка М16 - 60	3,55	кг	980	3479
Паранитовые прокладки Ду100/80/50	40	шт.	20	800
Лён чесан. / Унипак	3	комп.	100	300
Кран шаровый фланцевый Ду100	2	шт.	8 900	17800
Кран шаровый фланцевый Ду80	6	шт.	7 900	47400
Кран шаровый фланцевый Ду50	2	шт.	6 600	13200
Фильтр сетчатый фланцевый чугунный Ду80	2	шт.	6 900	13800
Фильтр сетчатый фланцевый чугунный Ду50	3	шт.	5 500	16500
Бобышка стальная вварная Ду15	24	шт.	60	1440
Гильза стальная под датчик Ду15	6	шт.	70	420
Кран шаровый 3-ходовой со спускником Ду15	9	шт.	350	3150
Кран 2-ходовой Ду15	5	шт.	250	1250
Теплосчетчик КМ-5-2(4) / ППС-5-2 Ду50/50	2	шт.	70568	141136
Счетчик холодной воды ВМХ-50	1	шт.	16 500	16500
Термосопротивление КТС-Б 60мм	3	пара	2599	7797
Датчик давления ПДТВХ 4,20 16Атм 0,5%	5	шт.	3771	18855
Биметаллический термометр Росма	4	шт.	500	2000
Манометр показывающий 100мм	5	шт.	550	2750
Шкаф скоммутированный в сборе ТБН	1	шт.	2862	2862
Блок питания БП 3Ви	4	шт.	1570	6280
Эмаль термостойкая антикор.	2	л	800	1600
Телоизоляция К-Flex труб. Ду80/50	10	м	150	1500
Скотч К-Flex	2	ролл	800	1600

ИНН 7716724021 КПП 771601001
ОГРН 1127746701235 ОКПО 11465379
Юридический адрес: 129343, г. Москва,
Проезд Серебрякова, д. 14Г, стр.8



Металлорукав Ду10	100	м	12	1200
Гофра пласт. Ду12	100	м	10	1000
Кабель питающий ПВС 3 x 1,5	100	м	40	4000
Кабель FTP kat. 5E	150	м	450	67500
Кабель заземл. жёл/зел	50	м	200	10000
Клипса пласт. Ду12	100	шт.	15	1500
Дюбель-гвоздь М6 х 60	100	шт.	6	600
Изолента	2	ролл	45	90
Наконечник втульч./кольц. М6 мм	2	упак.	50	100
Хомут пластиковый 100 мм	1	упак.	300	300
Расходные материалы (элек, диск, кисть, мас.)	1	шт.	470	470
Проектные работы (перепроектирование)	1	услуга	15 000	15000
Электросварочные работы	1	услуга	60 000	60000
Электромонтажные работы	1	услуга	27 000	27000
Пусконаладочные работы	1	услуга	15 000	15000
Устройство диспетчеризации УУТЭ до сервера Заказчика	1	услуга	8 000	8000
Итого, руб. вкл. НДС 18%				563179

Общая стоимость выполнения работ: 563 179 руб. (Пятьсот шестьдесят три тысячи сто семьдесят девять) рублей 00 копеек, кроме того НДС 18% – 85 908,66 руб.

Срок исполнения обязательств – 15 рабочих дней с момента получения авансового платежа 50% от сметной стоимости.

С уважением,

генеральный директор ООО «ТауМос»



В.А. Кожухаров

Исполнитель, ведущий инженер ООО «ТауМос»

Панин Евгений О. 8 964 558 26 20

КП предоставлено на 3 (трёх) листах